2023 年 3 月 7 日
株主各位

東京都中央区日本橋茅場町一丁目 14 番 10 号
花王株式会社

代表取締役 社長執行役員 長谷部 佳宏

「第 117 期定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

 2023 年 2 月 21 日付にて電子提供措置を開始いたしました「第 117 期定時株主総会招集ご通

知」の記載事項に一部誤りがございましたので、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正

させていただきます。

記

【修正箇所】修正部分は下線にて表示しております。

1.「第 117 期定時株主総会招集ご通知」12 頁の株主総会参考書類第 2 号議案「根来 昌一」氏

の「略歴」内の記載内容
修正前 修正後

2013 年 3 月 当社執行役員、ケミカル事業ユ

ニット長、Kao Chemicals Europe,

S.L. Chairperson of the Board
2017 年 1 月 Pilipinas Kao, Inc. Chairperson of

the Board of Directors, Fatty
Chemical（Malaysia）Sdn.Bhd.

Chairperson of the Board of
Directors

2013 年 3 月 当社執行役員、ケミカル事業ユ

ニット長、Pilipinas Kao, Inc.

Chairperson of the Board of
Directors, Fatty Chemical
（Malaysia）Sdn.Bhd. Chairperson

of the Board of Directors, Kao
Chemicals Europe, S.L.
Chairperson of the Board

2.「第 117 期定時株主総会招集ご通知」21 頁の株主総会参考書類第 3 号議案「和田 康」氏の

「略歴」内の記載内容

修正前 修正後

2016 年 1 月 当社執行役員、SCM 部門 デマ

ンド・サプライ計画センター長
2015 年 3 月 当社執行役員、SCM 部門 デマ

ンド・サプライ計画センター長

3.「第 117 期定時株主総会招集ご通知」35 頁の事業報告の 1.企業集団の現況に関する事項の「(3)

設備投資の状況」内の記載内容

修正前 修正後

当期の設備投資等の金額は、925 億円となりま

した。
当期の設備投資等の金額は、943 億円となりま

した。

以 上